


г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

1 Главный судья Мальцева Ирина ВК Челябинск

2 Главный секретарь Падерина Мария ВК Челябинск

3 Судья стартер Иванов Аркадий ВК Челябинск

4 Судья информатор Маренина Валерия ВК Челябинск

5 Судья информатор Кардаков Александр ВК Екатеринбург

6 Судья ручного хронометража Тюшнякова Елена ВК Челябинск

7 Судья на дорожке (на повороте) Чистякова Ирина ВК Челябинск

8 Судья ручного хронометража Кургаева Людмила ВК Челябинск

9 Судья на дорожке (на переходной прямой) Бородай Александр 1 Челябинск

10 Судья на дорожке (на повороте) Богданов Антон 1 Челябинск

11 Судья стартер Денисов Дмитрий 1 Челябинск

12 Судья помощник стартера Сергеевичева Маргарита 1 Челябинск

13 Судья по награждению Солодухина Дарья 2 Челябинск

14 Судья секретарь Елисеева Людмила ВК Челябинск

15 Судья помощник стартера Комолова Мария 2 Челябинск

16 Судья ручного хронометража Богданов Валерий 2 Челябинск

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА

Уральского Федерального округа
Межрегиональные спортивные соревнования 

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП №5420



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект РФ Принадлежность Тренер

1 1 ТЮЩАНОВ
Павел                   

Александрович
КМС 22.07.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

2 2 КУЗЬМИЧЕВ
Денис                      

Димитриевич
КМС 03.08.2004 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

3 3 ЗЫКОВ
Константин                    

Дмитриевич
КМС 30.08.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

4 4 АЛЕНИЧКИН
Андрей                  

Вячеславович
КМС 30.04.2006 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Денисов Д.И. Кургаева Л.В. 

Кургаев Д.Ю.

5 5 СИЗИКОВ
Дмитрий                   

Алексеевич
1 28.10.2004 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Кургаев Д.Ю.                   

Кургаева Л.В.

6 6 МАЗАВИН
Матвей                  

Анатольевич
1 09.11.2004 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

7 7 ГОЛОВИН
Владимир                   

Андреевич
1ю. 06.03.2006 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.

8 8 КУКОВИЦКИЙ
Дмитрий                    

Михайлович
2 28.11.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В.

9 9 НОВОСЕЛЬЦЕВ
Иван                 

Евгеньевич
1ю. 05.06.2006 Челябинская обл. МБУ СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В.

10 10 МЕЛЬНИКОВ
Александр                   

Александрович
1 01.08.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

11 11 СОВЦОВ
Владимир               

Артёмович
1ю. 30.06.2006 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

12 12 ЧЕРНОБАЕВ
Кирилл             

Петрович
КМС 25.04.2006 Челябинская обл.

СШОР                                 

им. Л.П.Скобликовой
Суханосова М.А.

13 13 КОСТЮК
Александр               

Денисович
КМС 08.07.2005 Челябинская обл.

СШОР                                 

им. Л.П.Скобликовой

Журавлева С.М. 

Гребенкова С.М.

14 14 ШЕЛЬПЯКОВ
Григорий                 

Евгеньевич
1 26.06.2006 Челябинская обл.

СШОР                                 

им. Л.П.Скобликовой
Журавлева С.М.

15 15 КУЗНЕЦОВ
Вадим               

Сергеевич
КМС 11.07.2005 Челябинская обл.

СШОР                                 

им. Л.П.Скобликовой

Орешкин А.С.                       

Орешкина И.Н.

16 16 БАСМАНОВ
Сергей               

Аркадьевич
КМС 13.10.2005 Челябинская обл.

СШОР                                 

им. Л.П.Скобликовой
Мальгин Д.А.

17 17 ЕПИМАХОВ
Иван            

Алексеевич
1 29.05.2006 Челябинская обл.

СШОР                                 

им. Л.П.Скобликовой
Мальгин Д.А.

18 18 БАРТКО
Владимир                 

Владимирович
КМС 31.12.2005 Челябинская обл.

СШОР                                 

им. Л.П.Скобликовой
Чащин О.В.

19 19 ГРЯЗНЫХ
Александр             

Александрович
2 05.05.2006 Челябинская обл. СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В.

20 20 ВЕРЕСЕВ
Михаил          

Викторович
3 18.02.2006 Челябинская обл. СШОР Юность-Метар Комолова М.В.

21 21 МАНЬКО
Данил            

Андреевич
КМС 17.09.2004 Челябинская обл.

Спортшкола №7 

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю.                

Мозжерина Е.Ю.

22 22 НИКУЛИН
Устин                     

Олегович
КМС 02.02.2006 Челябинская обл.

СШ №3                                        

г. Магнитогорск
Емельянов С.А.

23 23 СЕРИК
Сергей                     

Андреевич
КМС 04.10.2005 Челябинская обл.

СШ №3                                        

г. Магнитогорск
Емельянов С.А.

24 24 БОРОДУЛИН
Сергей                 

Владимирович
КМС 25.08.2004 Челябинская обл.

СШ №3                                        

г. Магнитогорск
Емельянов С.А.

25 25 НИШАНБАЕВ
Рамшед                

Бегимкулович
КМС 20.10.2004 Челябинская обл. СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю.

26 26 КРЫЛОВ
Дмитрий                    

Андреевич
КМС 31.03.2006 Челябинская обл. СШОР №4 г. Миасс

Бобков М.А.                    

Серебрякова Т.В.

27 27 ПОПОВ
Артем                    

Александрович
КМС 01.08.2004 Свердловская обл. СШОР Факел Тюрина Н.Ю.

28 28 БОЛОТОВ
Кирилл                      

Иванович
1 20.02.2006 Свердловская обл. СШ №19 Руднова Т.Т.

29 29 ИЛЬИН
Александр                 

Евгеньевич
КМС 18.09.2005 Свердловская обл. СШ №19 Артамонов А.Л.

30 30 ТРУБАЧЕВ
Алексей              

Вячеславович
КМС 07.09.2004 Свердловская обл. СШ Юность

Аброщиков М.И.                     

Беляков А.А.

юноши  (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

(юноши и девушки 16 - 17 лет)



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект РФ Принадлежность Тренер

юноши  (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

31 31 НАЙДИН
Степан                    

Михайлович
КМС 17.03.2005 Свердловская обл. СШ Юность

Аброщиков М.И.                     

Беляков А.А.

32 32 ЕВДОКИМОВ
Павел                 

Александрович
1 28.06.2006 Свердловская обл. СШ Юность

Аброщиков М.И.                    

Беляков А.А.

33 33 ЯКОВЛЕВ
Николай                 

Михайлович
КМС 21.12.2004 Свердловская обл. УОР№ 1 Кардаков А.Н.

34 34 СОЛОМИН
Егор                      

Александрович
КМС 16.10.2005 Свердловская обл. СШ Юность

Аброщиков М.И.                   

Беляков А.А.

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект РФ Принадлежность Тренер

1 1 МИРОНОВА
Валерия                  

Владимировна
КМС 08.02.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1 Терентьев А.А.

2 2 СТАРОСЕЛЬЦЕВА
Светлана                 

Вячеславовна
2 30.12.2004 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

3 3 КЕРДИКОШВИЛИ
Екатерина               

Степановна
КМС 25.06.2006 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

4 4 МОЗГУНОВА
Алёна                   

Александровна
2 01.03.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

5 5 ТКАЧЕНКО
София               

Геннадьевна
КМС 25.09.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Денисов Д.И.                         

Кургаева Л.В.

6 6 МИХАЛЕВА
Александра                     

Владимировна
1 05.11.2004 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Сибиркин В.А.                           

Михалев В. А.

7 7 АХМЕДЖАНОВА
Виктория                     

Николаевна
1 15.12.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Кургаев Д.Ю.                      

Кургаева Л.В.

8 8 ГОРДЕЕВА
Ксения                   

Антоновна
2 24.06.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1 Терентьев А.А.

9 9 БЕЛОУСОВА
Софья                    

Андреевна
2 27.04.2006 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

10 10 АРЧУГОВА
Екатерина                      

Александровна
КМС 19.11.2004 Челябинская обл.

СШОР                                

им. Л.П.Скобликовой

Соловьев А.С.                        

Соловьев С.А.

11 11 ГАЛЕЕВА
Анастасия             

Денисовна
1 27.06.2005 Челябинская обл.

СШОР                                

им. Л.П.Скобликовой

Соловьев А.С.                        

Соловьев С.А.

12 12 МЕЛЕНТЬЕВА
Маргарита                   

Валерьевна
КМС 18.01.2006 Челябинская обл.

СШОР                                

им. Л.П.Скобликовой
Суханосова М.А.

13 13 ГАИБОВА
Яна              

Витальевна
КМС 30.05.2006 Челябинская обл.

СШОР                                

им. Л.П.Скобликовой
Суханосова М.А.

14 14 ВОРОНЦОВА
Валерия                

Дмитриевна
КМС 22.06.2006 Челябинская обл.

СШОР                                

им. Л.П.Скобликовой

Журавлева С.М. 

Гребенкова С.В.

15 15 СИНИЦЫНА
Светлана                

Валерьевна
1 31.05.2005 Челябинская обл.

СШОР                                

им. Л.П.Скобликовой

Орешкин А.С.                         

Орешкина И.Н.

16 16 ЕВСЕГА
Валерия            

Андреевна
КМС 31.03.2006 Челябинская обл. СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В.

17 17 ТЕМНИКОВА
Виктория            

Павловна
КМС 03.01.2005 Челябинская обл.

Спортшкола №7 

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю. 

Мозжерина Е.Ю.

18 18 СКОЧИГОРОВА
Дарья              

Антоновна
КМС 17.05.2006 Челябинская обл.

Спортшкола №7 

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю. 

Мозжерина Е.Ю.

19 19 ТАРАСЕНКО
Елизавета                    

Сергеевна
1 20.12.2005 Челябинская обл.

Спортшкола №7 

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю. 

Мозжерина Е.Ю.

20 20 НОРКУЛОВА
Карина                 

Комиловна
2 05.10.2004 Челябинская обл. СШ №3 г. Магнитогорск Емельянов С.А.

21 21 ЧУРИНА
Илона                         

Евгеньевна
1 25.07.2005 Челябинская обл. СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю.

22 22 КРЫЛОВА
Арина                 

Алексеевна
КМС 04.11.2004 Челябинская обл. СШОР №4 г. Миасс

Бобков М.А.                        

Серебрякова Т.В.

23 23 АНДРЕЕВА
Ольга                     

Анатольевна
1 19.08.2004 Свердловская обл. СШОР Факел Тюрина Н.Ю.

24 24 ГРИГОРЬЕВА
Ульяна                

Алексеевна
1 26.11.2005 Свердловская обл. СШ №19 Руднова Т.Т.

25 25 ГАЛЛЯМОВА
Диана                

Радиковна
1 17.05.2005 Свердловская обл. СШ №19 Руднова Т.Т.

26 26 КУЛИКОВА
Маргарита               

Александровна
КМС 11.06.2005 Свердловская обл. СШ Юность Шабанов А.С.

27 27 ОБОРИНА
Марина                  

Александровна
КМС 13.03.2005 Свердловская обл. УОР №1 Новоуральск Лемешкин Ю.Н.

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

девушки  (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

(юноши и девушки 16 - 17 лет)



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 16 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. B1 o 40.01 00.00 40.010 КМС 100

2 25 НИШАНБАЕВ Рамшед КМС Челябинская обл. B2 o 40.05 00.04 40.050 КМС 80

3 22 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. B1 i 40.39 00.38 40.390 КМС 70

4 26 КРЫЛОВ Дмитрий КМС Челябинская обл. B1 o 40.56 00.55 40.560 КМС 60

5 31 НАЙДИН Степан КМС Свердловская обл. B2 o 40.64 00.63 40.640 КМС 50

6 29 ИЛЬИН Александр КМС Свердловская обл. B1 i 40.91 00.90 40.910 КМС 45

7 3 ЗЫКОВ Константин КМС Челябинская обл. B1 o 41.01 01.00 41.010 КМС 40

8 2 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС Челябинская обл. B2 i 41.23 01.22 41.230 КМС 36

9 33 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. B2 o 41.25 01.24 41.250 КМС 32

10 15 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. B1 i 41.31 01.30 41.310 КМС 28

11 30 ТРУБАЧЕВ Алексей КМС Свердловская обл. B2 i 41.36 01.35 41.360 КМС 24

12 23 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. B1 i 41.48 01.47 41.480 КМС 21

13 1 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. B1 i 41.59 01.58 41.590 КМС 18

14 21 МАНЬКО Данил КМС Челябинская обл. B2 o 42.86 02.85 42.860 I 16

15 18 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. B1 o 43.11 03.10 43.110 I 14

16 27 ПОПОВ Артем КМС Свердловская обл. B2 i 43.30 03.29 43.300 I 12

17 4 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. B1 o 43.34 03.33 43.340 I 10

18 34 СОЛОМИН Егор КМС Свердловская обл. B1 o 43.81 03.80 43.810 I 8

19 14 ШЕЛЬПЯКОВ Григорий 1 Челябинская обл. B1 o 44.36 04.35 44.360 I 6

20 32 ЕВДОКИМОВ Павел 1 Свердловская обл. B1 o 44.99 04.98 44.990 I 5

21 6 МАЗАВИН Матвей 1 Челябинская обл. B2 i 45.05 05.04 45.050 I 4

22 28 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. B1 i 45.47 05.46 45.470 II 3

23 17 ЕПИМАХОВ Иван 1 Челябинская обл. B1 i 45.77 05.76 45.770 II 2

24 12 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл КМС Челябинская обл. B1 i 45.81 05.80 45.810 II 1

25 19 ГРЯЗНЫХ Александр 2 Челябинская обл. B1 o 48.74 08.73 48.740 III -

26 8 КУКОВИЦКИЙ Дмитрий 2 Челябинская обл. B1 o 51.17 11.16 51.170 III -

27 20 ВЕРЕСЕВ Михаил 3 Челябинская обл. B1 o 52.41 12.40 52.410 Iю. -

28 9 НОВОСЕЛЬЦЕВ Иван 1ю. Челябинская обл. B1 i 55.53 15.52 55.530 Iю. -

29 7 ГОЛОВИН Владимир 1ю. Челябинская обл. B1 i 56.70 16.69 56.700 IIю. -

30 5 СИЗИКОВ Дмитрий 1 Челябинская обл. B2 o 58.87 18.86 58.870 IIю. -

31 11 СОВЦОВ Владимир 1ю. Челябинская обл. B1 i 1:06.21 26.20 66.210 IIIю. -

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

дистанция 500м юноши (16 - 17 лет) 

РЕЗУЛЬТАТЫ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

дистанция 500м юноши (16 - 17 лет) 

РЕЗУЛЬТАТЫ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

- 13 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. B1 i DQ - - - -

- 24 БОРОДУЛИН Сергей КМС Челябинская обл. B2 i WDR - - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха -7 C

Влажность 89 %

Начало забегов 10:00 Давление 742 мм.рт.ст.

Окончание забегов 10:15 Ветер 3 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 25 НИШАНБАЕВ Рамшед КМС Челябинская обл. B2 i 4:24.59 00.00 44.098 КМС 100

2 31 НАЙДИН Степан КМС Свердловская обл. B2 o 4:26.63 02.04 44.438 КМС 80

3 26 КРЫЛОВ Дмитрий КМС Челябинская обл. B1 i 4:30.58 05.99 45.096 КМС 70

4 3 ЗЫКОВ Константин КМС Челябинская обл. B1 o 4:33.56 08.97 45.593 КМС 60

5 33 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. B2 o 4:34.06 09.47 45.676 КМС 50

6 13 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. B1 o 4:35.19 10.60 45.865 КМС 45

7 23 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. B1 o 4:35.87 11.28 45.978 КМС 40

8 1 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. B1 i 4:38.74 14.15 46.456 I 36

9 15 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. B1 i 4:41.80 17.21 46.966 I 32

10 21 МАНЬКО Данил КМС Челябинская обл. B2 i 4:43.48 18.89 47.246 I 28

11 30 ТРУБАЧЕВ Алексей КМС Свердловская обл. B2 i 4:44.71 20.12 47.451 I 24

12 16 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. B1 o 4:48.51 23.92 48.085 I 21

13 2 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС Челябинская обл. B2 i 4:50.16 25.57 48.360 I 18

14 34 СОЛОМИН Егор КМС Свердловская обл. B1 i 4:50.50 25.91 48.416 I 16

15 18 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. B1 o 4:53.96 29.37 48.993 I 14

16 22 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. B1 o 4:58.31 33.72 49.718 II 12

17 32 ЕВДОКИМОВ Павел 1 Свердловская обл. B1 o 4:58.85 34.26 49.808 II 10

18 12 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл КМС Челябинская обл. B1 i 5:02.77 38.18 50.461 II 8

19 4 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. B1 i 5:03.40 38.81 50.566 II 6

20 6 МАЗАВИН Матвей 1 Челябинская обл. B2 o 5:06.38 41.79 51.063 II 5

21 27 ПОПОВ Артем КМС Свердловская обл. B2 i 5:15.69 51.10 52.615 II 4

22 28 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. B1 i 5:16.28 51.69 52.713 II 3

23 17 ЕПИМАХОВ Иван 1 Челябинская обл. B1 i 5:25.50 1:00.91 54.250 III 2

24 19 ГРЯЗНЫХ Александр 2 Челябинская обл. B1 i 5:26.25 1:01.66 54.375 III 1

25 5 СИЗИКОВ Дмитрий 1 Челябинская обл. B2 o 5:28.19 1:03.60 54.698 III -

26 14 ШЕЛЬПЯКОВ Григорий 1 Челябинская обл. B1 o 5:49.40 1:24.81 58.233 Iю. -

27 20 ВЕРЕСЕВ Михаил 3 Челябинская обл. B1 o 6:31.98 2:07.39 65.330 IIю. -

Стартер Иванов А. Температура воздуха -7 C

Влажность 89 %

Начало забегов 11:05 Давление 742 мм.рт.ст.

Окончание забегов 11:50 Ветер 3 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

дистанция 3000м юноши (16 - 17 лет) 

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

РЕЗУЛЬТАТЫ

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 3 ЗЫКОВ Константин КМС Челябинская обл. B1 i 2:07.53 00.00 42.510 КМС 100

2 33 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. B2 o 2:08.02 00.49 42.673 КМС 80

3 1 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. B1 i 2:08.07 00.54 42.690 КМС 70

4 23 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. B1 o 2:10.35 02.82 43.450 КМС 60

5 13 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. B1 o 2:10.44 02.91 43.480 КМС 50

6 16 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. B1 o 2:11.55 04.02 43.850 I 45

7 21 МАНЬКО Данил КМС Челябинская обл. B2 i 2:12.02 04.49 44.006 I 40

8 15 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. B1 i 2:12.75 05.22 44.250 I 36

9 2 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС Челябинская обл. B2 o 2:16.77 09.24 45.590 I 32

10 22 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. B1 o 2:18.70 11.17 46.233 I 28

11 18 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. B1 i 2:20.39 12.86 46.796 I 24

12 34 СОЛОМИН Егор КМС Свердловская обл. B1 i 2:21.53 14.00 47.176 II 21

13 4 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. B1 i 2:23.38 15.85 47.793 II 18

14 32 ЕВДОКИМОВ Павел 1 Свердловская обл. B1 o 2:24.19 16.66 48.063 II 16

15 29 ИЛЬИН Александр КМС Свердловская обл. B1 i 2:24.38 16.85 48.126 II 14

16 27 ПОПОВ Артем КМС Свердловская обл. B2 i 2:24.91 17.38 48.303 II 12

17 10 МЕЛЬНИКОВ Александр 1 Челябинская обл. B1 i 2:27.76 20.23 49.253 II 10

18 5 СИЗИКОВ Дмитрий 1 Челябинская обл. B2 o 2:28.61 21.08 49.536 II 8

19 28 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. B1 i 2:30.73 23.20 50.243 III 6

20 14 ШЕЛЬПЯКОВ Григорий 1 Челябинская обл. B1 i 2:32.72 25.19 50.906 III 5

21 17 ЕПИМАХОВ Иван 1 Челябинская обл. B1 i 2:35.42 27.89 51.806 III 4

22 19 ГРЯЗНЫХ Александр 2 Челябинская обл. B1 o 2:40.01 32.48 53.336 III 3

23 8 КУКОВИЦКИЙ Дмитрий 2 Челябинская обл. B1 o 2:40.05 32.52 53.350 III 2

24 20 ВЕРЕСЕВ Михаил 3 Челябинская обл. B1 o 2:51.57 44.04 57.190 Iю. 1

- 7 ГОЛОВИН Владимир 1ю. Челябинская обл. B1 o DQ - - - -

- 12 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл КМС Челябинская обл. B1 o DNS - - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха -9 C

Влажность 90 %

Начало забегов 10:00 Давление 748 мм.рт.ст.

Окончание забегов 10:23 Ветер 1 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

дистанция 1500м юноши (16 - 17 лет) 

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

РЕЗУЛЬТАТЫ

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 13 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. B1 i 7:56.01 00.00 47.601 I 100

2 3 ЗЫКОВ Константин КМС Челябинская обл. B1 i 7:56.71 00.70 47.671 I 80

3 33 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. B2 o 7:59.31 03.30 47.931 I 70

4 1 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. B1 i 8:08.76 12.75 48.876 I 60

5 21 МАНЬКО Данил КМС Челябинская обл. B2 i 8:09.75 13.74 48.975 I 50

6 2 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС Челябинская обл. B2 i 8:09.86 13.85 48.986 I 45

7 16 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. B1 o 8:17.08 21.07 49.708 I 40

8 15 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. B1 o 8:18.99 22.98 49.899 I 36

9 34 СОЛОМИН Егор КМС Свердловская обл. B1 o 8:19.08 23.07 49.908 I 32

10 22 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. B1 o 8:34.13 38.12 51.413 II 28

11 4 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. B1 i 8:56.38 1:00.37 53.638 II 24

12 32 ЕВДОКИМОВ Павел 1 Свердловская обл. B1 i 9:09.51 1:13.50 54.951 III 21

13 19 ГРЯЗНЫХ Александр 2 Челябинская обл. B1 o 9:24.64 1:28.63 56.464 III 18

14 17 ЕПИМАХОВ Иван 1 Челябинская обл. B1 i 9:27.42 1:31.41 56.742 III 16

15 5 СИЗИКОВ Дмитрий 1 Челябинская обл. B2 o 9:36.84 1:40.83 57.684 III 14

- 23 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. B1 o DQ - - - -

- 18 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. B1 i DNS - - - -

- 12 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл КМС Челябинская обл. B1 o DNS - - - -

Стартер Богданов А. Температура воздуха -6 C

Влажность 80 %

Начало забегов 11:35 Давление 748 мм.рт.ст.

Окончание забегов 12:20 Ветер 1 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

дистанция 5000м юноши (16 - 17 лет) 

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

РЕЗУЛЬТАТЫ

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 Очки 3000 Очки 1500 Очки 5000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Куб.оч.

1 3 ЗЫКОВ Константин Челябинская обл. 41.01 (7) 41.010 4:33.56 (4) 45.593 2:07.53 (1) 42.510 7:56.71 (2) 47.671 176.784 0.000 КМС 150

2 33 ЯКОВЛЕВ Николай Свердловская обл. 41.25 (9) 41.250 4:34.06 (5) 45.676 2:08.02 (2) 42.673 7:59.31 (3) 47.931 177.530 0.746 КМС 120

3 1 ТЮЩАНОВ Павел Челябинская обл. 41.59 (13) 41.590 4:38.74 (8) 46.456 2:08.07 (3) 42.690 8:08.76 (4) 48.876 179.612 2.828 КМС 105

4 16 БАСМАНОВ Сергей Челябинская обл. 40.01 (1) 40.010 4:48.51 (12) 48.085 2:11.55 (6) 43.850 8:17.08 (7) 49.708 181.653 4.869 КМС 90

5 15 КУЗНЕЦОВ Вадим Челябинская обл. 41.31 (10) 41.310 4:41.80 (9) 46.966 2:12.75 (8) 44.250 8:18.99 (8) 49.899 182.425 5.641 I 75

6 21 МАНЬКО Данил Челябинская обл. 42.86 (14) 42.860 4:43.48 (10) 47.246 2:12.02 (7) 44.006 8:09.75 (5) 48.975 183.087 6.303 I 68

7 2 КУЗЬМИЧЕВ Денис Челябинская обл. 41.23 (8) 41.230 4:50.16 (13) 48.360 2:16.77 (9) 45.590 8:09.86 (6) 48.986 184.166 7.382 I 60

8 22 НИКУЛИН Устин Челябинская обл. 40.39 (3) 40.390 4:58.31 (16) 49.718 2:18.70 (10) 46.233 8:34.13 (10) 51.413 187.754 10.970 I 54

9 34 СОЛОМИН Егор Свердловская обл. 43.81 (18) 43.810 4:50.50 (14) 48.416 2:21.53 (12) 47.176 8:19.08 (9) 49.908 189.310 12.526 I 48

10 4 АЛЕНИЧКИН Андрей Челябинская обл. 43.34 (17) 43.340 5:03.40 (19) 50.566 2:23.38 (13) 47.793 8:56.38 (11) 53.638 195.337 18.553 II 42

11 32 ЕВДОКИМОВ Павел Свердловская обл. 44.99 (20) 44.990 4:58.85 (17) 49.808 2:24.19 (14) 48.063 9:09.51 (12) 54.951 197.812 21.028 II 36

12 17 ЕПИМАХОВ Иван Челябинская обл. 45.77 (23) 45.770 5:25.50 (23) 54.250 2:35.42 (21) 51.806 9:27.42 (14) 56.742 208.568 31.784 III 32

13 19 ГРЯЗНЫХ Александр Челябинская обл. 48.74 (25) 48.740 5:26.25 (24) 54.375 2:40.01 (22) 53.336 9:24.64 (13) 56.464 212.915 36.131 III 27

14 5 СИЗИКОВ Дмитрий Челябинская обл. 58.87 (30) 58.870 5:28.19 (25) 54.698 2:28.61 (18) 49.536 9:36.84 (15) 57.684 220.788 44.004 III 24

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

юноши (16 - 17 лет) 

Межрегиональные спортивные соревнования

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

по конькобежному спорту

Уральского Федерального округа 

 МНОГОБОРЬЕ (500м+3000м+1500м+5000м)

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 3000 1500 5000 Сумма мн-я Итого

1 3 ЗЫКОВ Константин Челябинская обл. 40 60 100 80 150 430

2 33 ЯКОВЛЕВ Николай Свердловская обл. 32 50 80 70 120 352

3 16 БАСМАНОВ Сергей Челябинская обл. 100 21 45 40 90 296

4 1 ТЮЩАНОВ Павел Челябинская обл. 18 36 70 60 105 289

5 15 КУЗНЕЦОВ Вадим Челябинская обл. 28 32 36 36 75 207

6 21 МАНЬКО Данил Челябинская обл. 16 28 40 50 68 202

7 13 КОСТЮК Александр Челябинская обл. - 45 50 100 - 195

8 22 НИКУЛИН Устин Челябинская обл. 70 12 28 28 54 192

9 2 КУЗЬМИЧЕВ Денис Челябинская обл. 36 18 32 45 60 191

10 25 НИШАНБАЕВ Рамшед Челябинская обл. 80 100 - - - 180

11 31 НАЙДИН Степан Свердловская обл. 50 80 - - - 130

12 26 КРЫЛОВ Дмитрий Челябинская обл. 60 70 - - - 130

13 34 СОЛОМИН Егор Свердловская обл. 8 16 21 32 48 125

14 23 СЕРИК Сергей Челябинская обл. 21 40 60 - - 121

15 4 АЛЕНИЧКИН Андрей Челябинская обл. 10 6 18 24 42 100

16 32 ЕВДОКИМОВ Павел Свердловская обл. 5 10 16 21 36 88

17 29 ИЛЬИН Александр Свердловская обл. 45 - 14 - - 59

18 17 ЕПИМАХОВ Иван Челябинская обл. 2 2 4 16 32 56

19 18 БАРТКО Владимир Челябинская обл. 14 14 24 - - 52

20 19 ГРЯЗНЫХ Александр Челябинская обл. - 1 3 18 27 49

21 30 ТРУБАЧЕВ Алексей Свердловская обл. 24 24 - - - 48

22 5 СИЗИКОВ Дмитрий Челябинская обл. - - 8 14 24 46

23 27 ПОПОВ Артем Свердловская обл. 12 4 12 - - 28

24 28 БОЛОТОВ Кирилл Свердловская обл. 3 3 6 - - 12

25 14 ШЕЛЬПЯКОВ Григорий Челябинская обл. 6 - 5 - - 11

26 10 МЕЛЬНИКОВ Александр Челябинская обл. 10 - - 10

27 12 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл Челябинская обл. 1 8 - - - 9

28 6 МАЗАВИН Матвей Челябинская обл. 4 5 - - - 9

29 8 КУКОВИЦКИЙ Дмитрий Челябинская обл. - - 2 - - 2

30 20 ВЕРЕСЕВ Михаил Челябинская обл. - - 1 - - 1

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

юноши (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

СУММА ОЧКОВ

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Фамилия Имя Субъект РФ
Челябинск                              

1 этап

Екатеринбург                                       

2 этап

Челябинск                                     

3 этап

Сумма                        

очков

1 ТРУБАЧЕВ Алексей Свердловская обл. 275 480 48 755

2 ЗЫКОВ Константин Челябинская обл. 212 150 430 642

3 НАЙДИН Степан Свердловская обл. 203 410 130 613

4 ЭБИНГЕР Илья Челябинская обл. 470 136 606

5 ЯКОВЛЕВ Николай Свердловская обл. 80 222 352 574

6 КРЫЛОВ Дмитрий Челябинская обл. 234 315 130 549

7 НИШАНБАЕВ Рамшед Челябинская обл. 355 180 535

8 ТЮЩАНОВ Павел Челябинская обл. 142 244 289 533

9 БОРОДУЛИН Сергей Челябинская обл. 510 510

10 БАСМАНОВ Сергей Челябинская обл. 106 188 296 484

11 ЧЕРНЕЦОВ Александр Челябинская обл. 302 180 482

12 КОСТЮК Александр Челябинская обл. 125 218 195 413

13 СИЗЮРИН Глеб Челябинская обл. 176 230 406

14 КУЗНЕЦОВ Вадим Челябинская обл. 38 130 207 337

15 НИКУЛИН Устин Челябинская обл. 122 134 192 326

16 СЕРИК Сергей Челябинская обл. 77 176 121 297

17 МАНЬКО Данил Челябинская обл. 82 8 202 284

18 КУЗЬМИЧЕВ Денис Челябинская обл. 48 78 191 269

19 ДИНИСЛАМОВ Данил Челябинская обл. 40 105 145

20 АЛЕНИЧКИН Андрей Челябинская обл. 41 14 100 141

21 СОЛОМИН Егор Свердловская обл. 1 125 126

22 БАРТКО Владимир Челябинская обл. 25 64 52 116

23 ЕВДОКИМОВ Павел Свердловская обл. 1 1 88 89

24 ПОПОВ Артём Свердловская обл. 14 52 28 80

25 ИЛЬИН Александр Свердловская обл. 18 19 59 78

26 АРТЕМЕНКО Дмитрий Свердловская обл. 13 54 67

27 СИЗИКОВ Дмитрий Челябинская обл. 12 46 58

28 ЕПИМАХОВ Иван Челябинская обл. 56 56

29 ГРЯЗНЫХ Александр Челябинская обл. 49 49

30 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл Челябинская обл. 40 9 49

31 МАСАЛОВИЧ Андрей Челябинская обл. 23 18 41

32 СИДНЕВ Арсений Челябинская обл. 39 39

33 ФРЕЙ Артём Челябинская обл. 19 19

34 ДЫММАН Всеволод Свердловская обл. 15 15

35 МЕЛЬНИКОВ Александр Челябинская обл. 4 10 14

36 БОЛОТОВ Кирилл Свердловская обл. 12 12

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ ДВУХ ЭТАПОВ  из ТРЕХ

юноши (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Фамилия Имя Субъект РФ
Челябинск                              

1 этап

Екатеринбург                                       

2 этап

Челябинск                                     

3 этап

Сумма                        

очков

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ ДВУХ ЭТАПОВ  из ТРЕХ

юноши (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

37 ЛУНЕГОВ Александр Челябинская обл. 12 12

38 БОГДАНОВ Илья Челябинская обл. 12 12

39 ШЕЛЬПЯКОВ Григорий Челябинская обл. 11 11

40 МАЗАВИН Матвей Челябинская обл. 9 9

41 ИЛИМБАЕВ Савелий Челябинская обл. 7 7

42 СМИРНОВ Иван Челябинская обл. 4 4

42 ЯНВАРЦЕВ Владислав Челябинская обл. 4 4

44 КУКОВИЦКИЙ Дмитрий Челябинская обл. 2 2

45 ВЕРЕСЕВ Михаил Челябинская обл. 1 1

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Раз. Субъект РФ Очки 4кр. Очки 7 кр. Кол-во кр. Финиш Очки Сумма оч. Вып.раз. Куб.оч.

1 23 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. 10кр. 8:33.56 30 30 1 60

2 24 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. 3 3 10кр. 8:33.65 20 26 1 54

3 21 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. 1 1 10кр. 8:33.80 10 12 1 48

4 25 МАНЬКО Данил КМС Челябинская обл. 2 2 10кр. 8:34.60 2 6 - 43

5 22 ИЛЬИН Александр КМС Свердловская обл. 10кр. 8:34.40 4 4 - 40

6 26 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. 10кр. 8:38.13 1 1 - 38

Стартер Иванов А. Температура воздуха -4 C

Влажность 76 %

Начало забегов 13:20 Давление 742 мм.рт.ст.

Окончание забегов 13:30 Ветер 3 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

юноши (16 - 17 лет) 

РЕЗУЛЬТАТЫ масстарт 10 кругов

по конькобежному спорту

Уральского Федерального округа 

Межрегиональные спортивные соревнования

Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Фамилия Имя Субъект РФ
Челябинск                              

1 этап

Екатеринбург                                       

2 этап

Челябинск                                     

3 этап

Сумма                        

очков

1 СИЗЮРИН Глеб Челябинская обл. 120 120 240

2 БАСМАНОВ Сергей Челябинская обл. 108 108 60 216

3 КОСТЮК Александр Челябинская обл. 96 86 48 182

4 ЯКОВЛЕВ Николай Свердловская обл. 80 96 54 176

5 АРТЕМЕНКО Дмитрий Свердловская обл. 86 72 158

6 ИСАЕВ Святослав Свердловская обл. 60 80 140

7 ПОПОВ Артём Свердловская обл. 62 76 138

8 ЕПИМАХОВ Иван Челябинская обл. 64 64 128

9 БОЛОТОВ Кирилл Свердловская обл. 68 38 106

9 ТЮЩАНОВ Павел Челябинская обл. 76 76

11 ИЛИМБАЕВ Савелий Челябинская обл. 72 72

12 ДЫММАН Всеволод Свердловская обл. 68 68

12 МАНЬКО Данил Челябинская обл. 43 43

14 ИЛЬИН Александр Свердловская обл. 40 40

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ ДВУХ ЭТАПОВ  из ТРЕХ

масстарт 10 кругов юноши (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 22 КРЫЛОВА Арина КМС Челябинская обл. B2 i 43.40 00.00 43.400 КМС 100

2 18 СКОЧИГОРОВА Дарья КМС Челябинская обл. B1 i 44.46 01.06 44.460 КМС 80

3 10 АРЧУГОВА Екатерина КМС Челябинская обл. B2 i 45.37 01.97 45.370 КМС 70

4 27 ОБОРИНА Марина КМС Свердловская обл. B2 o 45.43 02.03 45.430 КМС 60

5 16 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. B1 o 46.03 02.63 46.030 КМС 50

6 19 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Челябинская обл. B1 i 46.36 02.96 46.360 I 45

7 5 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. B1 o 46.38 02.98 46.380 I 40

8 3 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. B1 i 46.64 03.24 46.640 I 36

9 14 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. B1 o 46.74 03.34 46.740 I 32

10 17 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. B2 i 46.75 03.35 46.750 I 28

11 26 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. B2 o 47.05 03.65 47.050 I 24

12 1 МИРОНОВА Валерия КМС Челябинская обл. B2 i 47.43 04.03 47.430 I 21

13 11 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 Челябинская обл. B2 o 47.91 04.51 47.910 I 18

14 12 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. B1 o 48.04 04.64 48.040 I 16

15 24 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. B1 i 48.50 05.10 48.500 I 14

16 21 ЧУРИНА Илона 1 Челябинская обл. B1 o 48.65 05.25 48.650 I 12

17 13 ГАИБОВА Яна КМС Челябинская обл. B1 o 48.82 05.42 48.820 I 10

18 20 НОРКУЛОВА Карина 2 Челябинская обл. B2 i 48.85 05.45 48.850 I 8

19 23 АНДРЕЕВА Ольга 1 Свердловская обл. B2 o 48.96 05.56 48.960 I 6

20 15 СИНИЦЫНА Светлана 1 Челябинская обл. B2 i 49.94 06.54 49.940 II 5

21 7 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 Челябинская обл. B1 i 49.98 06.58 49.980 II 4

22 8 ГОРДЕЕВА Ксения 2 Челябинская обл. B2 o 50.11 06.71 50.110 II 3

23 4 МОЗГУНОВА Алёна 2 Челябинская обл. B2 i 52.11 08.71 52.110 II 2

24 25 ГАЛЛЯМОВА Диана 1 Свердловская обл. B2 i 54.54 11.14 54.540 III 1

25 2 СТАРОСЕЛЬЦЕВА Светлана 2 Челябинская обл. B2 o 56.88 13.48 56.880 Iю. -

Стартер Иванов А. Температура воздуха -4 C

Влажность 71 %

Начало забегов 14:40 Давление 743 мм.рт.ст.

Окончание забегов 14:52 Ветер 2 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 500м девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 10 АРЧУГОВА Екатерина КМС Челябинская обл. B2 o 2:25.26 00.00 48.420 I 100

2 19 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Челябинская обл. B1 o 2:26.91 01.65 48.970 I 80

3 17 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. B2 o 2:27.30 02.04 49.100 I 70

4 16 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. B1 o 2:29.80 04.54 49.933 I 60

5 18 СКОЧИГОРОВА Дарья КМС Челябинская обл. B1 o 2:29.85 04.59 49.950 I 50

6 26 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. B2 o 2:29.98 04.72 49.993 I 45

7 14 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. B1 i 2:31.19 05.93 50.396 I 40

8 11 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 Челябинская обл. B2 i 2:31.21 05.95 50.403 I 36

9 27 ОБОРИНА Марина КМС Свердловская обл. B2 i 2:31.50 06.24 50.500 I 32

10 1 МИРОНОВА Валерия КМС Челябинская обл. B2 i 2:31.60 06.34 50.533 I 28

11 5 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. B1 i 2:33.80 08.54 51.266 II 24

12 12 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. B1 i 2:35.07 09.81 51.690 II 21

13 13 ГАИБОВА Яна КМС Челябинская обл. B1 o 2:35.92 10.66 51.973 II 18

14 3 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. B1 o 2:36.06 10.80 52.020 II 16

15 24 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. B1 i 2:38.03 12.77 52.676 II 14

16 7 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 Челябинская обл. B1 o 2:39.69 14.43 53.230 II 12

17 21 ЧУРИНА Илона 1 Челябинская обл. B1 i 2:40.12 14.86 53.373 II 10

18 23 АНДРЕЕВА Ольга 1 Свердловская обл. B2 o 2:45.81 20.55 55.270 III 8

19 15 СИНИЦЫНА Светлана 1 Челябинская обл. B2 i 2:54.64 29.38 58.213 Iю. 6

20 25 ГАЛЛЯМОВА Диана 1 Свердловская обл. B2 i 3:03.82 38.56 61.273 Iю. 5

- 20 НОРКУЛОВА Карина 2 Челябинская обл. B2 i DNS - - - -

Стартер Денисов Д. Температура воздуха -4 C

Влажность 71 %

Начало забегов 15:35 Давление 743 мм.рт.ст.

Окончание забегов 15:56 Ветер 2 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1500м девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 18 СКОЧИГОРОВА Дарья КМС Челябинская обл. B1 i 1:33.64 00.00 46.820 I 100

2 19 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Челябинская обл. B1 o 1:34.37 00.73 47.185 I 80

3 17 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. B2 i 1:34.48 00.84 47.240 I 70

4 1 МИРОНОВА Валерия КМС Челябинская обл. B2 i 1:34.52 00.88 47.260 I 60

5 5 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. B1 i 1:35.04 01.40 47.520 I 50

6 14 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. B1 o 1:37.09 03.45 48.545 I 45

7 13 ГАИБОВА Яна КМС Челябинская обл. B1 i 1:37.14 03.50 48.570 I 40

8 16 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. B1 o 1:37.18 03.54 48.590 I 36

9 11 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 Челябинская обл. B2 o 1:38.04 04.40 49.020 I 32

10 21 ЧУРИНА Илона 1 Челябинская обл. B1 i 1:38.26 04.62 49.130 I 28

11 7 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 Челябинская обл. B1 i 1:39.24 05.60 49.620 II 24

12 12 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. B1 o 1:39.30 05.66 49.650 II 21

13 24 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. B1 o 1:39.45 05.81 49.725 II 18

14 23 АНДРЕЕВА Ольга 1 Свердловская обл. B2 i 1:42.79 09.15 51.395 II 16

15 27 ОБОРИНА Марина КМС Свердловская обл. B2 o 1:44.35 10.71 52.175 II 14

16 15 СИНИЦЫНА Светлана 1 Челябинская обл. B2 o 1:44.71 11.07 52.355 II 12

17 8 ГОРДЕЕВА Ксения 2 Челябинская обл. B2 o 1:47.44 13.80 53.720 III 10

18 20 НОРКУЛОВА Карина 2 Челябинская обл. B2 i 1:48.70 15.06 54.350 III 8

19 25 ГАЛЛЯМОВА Диана 1 Свердловская обл. B2 i 1:54.10 20.46 57.050 Iю. 6

20 3 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. B1 o 1:58.29 24.65 59.145 Iю. 5

- 26 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. B2 i DQ - - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха -6 C

Влажность 85 %

Начало забегов 14:20 Давление 746 мм.рт.ст.

Окончание забегов 14:37 Ветер 3 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1000м девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 19 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Челябинская обл. B1 i 5:09.28 00.00 51.546 I 100

2 17 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. B2 o 5:10.37 01.09 51.728 I 80

3 18 СКОЧИГОРОВА Дарья КМС Челябинская обл. B1 o 5:11.85 02.57 51.975 I 70

4 27 ОБОРИНА Марина КМС Свердловская обл. B2 o 5:14.08 04.80 52.346 I 60

5 14 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. B1 o 5:17.07 07.79 52.845 I 50

6 11 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 Челябинская обл. B2 i 5:18.28 09.00 53.046 I 45

7 16 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. B1 i 5:20.16 10.88 53.360 I 40

8 12 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. B1 i 5:25.29 16.01 54.215 I 36

9 1 МИРОНОВА Валерия КМС Челябинская обл. B2 i 5:27.92 18.64 54.653 I 32

10 5 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. B1 o 5:29.38 20.10 54.896 I 28

11 26 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. B2 i 5:30.75 21.47 55.125 I 24

12 21 ЧУРИНА Илона 1 Челябинская обл. B1 o 5:31.37 22.09 55.228 I 21

13 13 ГАИБОВА Яна КМС Челябинская обл. B1 o 5:31.46 22.18 55.243 I 18

14 24 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. B1 o 5:34.39 25.11 55.731 I 16

15 7 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 Челябинская обл. B1 i 5:36.24 26.96 56.040 I 14

16 3 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. B1 i 5:46.76 37.48 57.793 II 12

- 23 АНДРЕЕВА Ольга 1 Свердловская обл. B2 i DNS - - - -

- 25 ГАЛЛЯМОВА Диана 1 Свердловская обл. B2 o DNS - - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха -6 C

Влажность 85 %

Начало забегов 15:20 Давление 746 мм.рт.ст.

Окончание забегов 15:55 Ветер 3 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 3000м девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Куб.оч.

1 18 СКОЧИГОРОВА Дарья Челябинская обл. 44.46 (2) 44.460 2:29.85 (5) 49.950 1:33.64 (1) 46.820 5:11.85 (3) 51.975 193.205 0.000 I 150

2 19 ТАРАСЕНКО Елизавета Челябинская обл. 46.36 (6) 46.360 2:26.91 (2) 48.970 1:34.37 (2) 47.185 5:09.28 (1) 51.546 194.061 0.856 I 120

3 17 ТЕМНИКОВА Виктория Челябинская обл. 46.75 (10) 46.750 2:27.30 (3) 49.100 1:34.48 (3) 47.240 5:10.37 (2) 51.728 194.818 1.613 I 105

4 16 ЕВСЕГА Валерия Челябинская обл. 46.03 (5) 46.030 2:29.80 (4) 49.933 1:37.18 (8) 48.590 5:20.16 (7) 53.360 197.913 4.708 I 90

5 14 ВОРОНЦОВА Валерия Челябинская обл. 46.74 (9) 46.740 2:31.19 (7) 50.396 1:37.09 (6) 48.545 5:17.07 (5) 52.845 198.526 5.321 I 75

6 1 МИРОНОВА Валерия Челябинская обл. 47.43 (12) 47.430 2:31.60 (10) 50.533 1:34.52 (4) 47.260 5:27.92 (9) 54.653 199.876 6.671 I 68

7 5 ТКАЧЕНКО София Челябинская обл. 46.38 (7) 46.380 2:33.80 (11) 51.266 1:35.04 (5) 47.520 5:29.38 (10) 54.896 200.062 6.857 I 60

8 11 ГАЛЕЕВА Анастасия Челябинская обл. 47.91 (13) 47.910 2:31.21 (8) 50.403 1:38.04 (9) 49.020 5:18.28 (6) 53.046 200.379 7.174 I 54

9 27 ОБОРИНА Марина Свердловская обл. 45.43 (4) 45.430 2:31.50 (9) 50.500 1:44.35 (15) 52.175 5:14.08 (4) 52.346 200.451 7.246 I 48

10 12 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита Челябинская обл. 48.04 (14) 48.040 2:35.07 (12) 51.690 1:39.30 (12) 49.650 5:25.29 (8) 54.215 203.595 10.390 I 42

11 13 ГАИБОВА Яна Челябинская обл. 48.82 (17) 48.820 2:35.92 (13) 51.973 1:37.14 (7) 48.570 5:31.46 (13) 55.243 204.606 11.401 II 36

12 21 ЧУРИНА Илона Челябинская обл. 48.65 (16) 48.650 2:40.12 (17) 53.373 1:38.26 (10) 49.130 5:31.37 (12) 55.228 206.381 13.176 II 32

13 24 ГРИГОРЬЕВА Ульяна Свердловская обл. 48.50 (15) 48.500 2:38.03 (15) 52.676 1:39.45 (13) 49.725 5:34.39 (14) 55.731 206.632 13.427 II 27

14 7 АХМЕДЖАНОВА Виктория Челябинская обл. 49.98 (21) 49.980 2:39.69 (16) 53.230 1:39.24 (11) 49.620 5:36.24 (15) 56.040 208.870 15.665 II 24

15 3 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина Челябинская обл. 46.64 (8) 46.640 2:36.06 (14) 52.020 1:58.29 (20) 59.145 5:46.76 (16) 57.793 215.598 22.393 II 21

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

 МНОГОБОРЬЕ (500м+1500м+1000м+3000м)

девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 1500 1000 3000 Сумма мн-я Итого

1 18 СКОЧИГОРОВА Дарья Челябинская обл. 80 50 100 70 150 450

2 19 ТАРАСЕНКО Елизавета Челябинская обл. 45 80 80 100 120 425

3 17 ТЕМНИКОВА Виктория Челябинская обл. 28 70 70 80 105 353

4 16 ЕВСЕГА Валерия Челябинская обл. 50 60 36 40 90 276

5 14 ВОРОНЦОВА Валерия Челябинская обл. 32 40 45 50 75 242

6 27 ОБОРИНА Марина Свердловская обл. 60 32 14 60 48 214

7 1 МИРОНОВА Валерия Челябинская обл. 21 28 60 32 68 209

8 5 ТКАЧЕНКО София Челябинская обл. 40 24 50 28 60 202

9 11 ГАЛЕЕВА Анастасия Челябинская обл. 18 36 32 45 54 185

10 10 АРЧУГОВА Екатерина Челябинская обл. 70 100 - - - 170

11 12 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита Челябинская обл. 16 21 21 36 42 136

12 13 ГАИБОВА Яна Челябинская обл. 10 18 40 18 36 122

13 21 ЧУРИНА Илона Челябинская обл. 12 10 28 21 32 103

14 22 КРЫЛОВА Арина Челябинская обл. 100 - - - - 100

15 26 КУЛИКОВА Маргарита Свердловская обл. 24 45 - 24 - 93

16 3 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина Челябинская обл. 36 16 5 12 21 90

17 24 ГРИГОРЬЕВА Ульяна Свердловская обл. 14 14 18 16 27 89

18 7 АХМЕДЖАНОВА Виктория Челябинская обл. 4 12 24 14 24 78

19 23 АНДРЕЕВА Ольга Свердловская обл. 6 8 16 - - 30

20 15 СИНИЦЫНА Светлана Челябинская обл. 5 6 12 - - 23

21 20 НОРКУЛОВА Карина Челябинская обл. 8 - 8 - - 16

22 8 ГОРДЕЕВА Ксения Челябинская обл. 3 - 10 - - 13

23 25 ГАЛЛЯМОВА Диана Свердловская обл. 1 5 6 - - 12

24 4 МОЗГУНОВА Алёна Челябинская обл. 2 - - - - 2

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

СУММА ОЧКОВ

девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Фамилия Имя Субъект РФ
Челябинск                              

1 этап

Екатеринбург                                       

2 этап

Челябинск                                     

3 этап

Сумма                        

очков

1 АРЧУГОВА Екатерина Челябинская обл. 370 424 170 794

2 СКОЧИГОРОВА Дарья Челябинская обл. 172 219 450 669

3 ТАРАСЕНКО Елизавета Челябинская обл. 130 216 425 641

4 КРЫЛОВА Арина Челябинская обл. 530 100 630

5 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья Челябинская обл. 420 200 620

6 АНДРЕЕВА Полина Челябинская обл. 242 351 593

7 ТЕМНИКОВА Виктория Челябинская обл. 152 217 353 570

8 КАПУСТИНА Полина Челябинская обл. 315 230 545

9 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава Челябинская обл. 244 292 536

10 ВОРОНЦОВА Валерия Челябинская обл. 96 264 242 506

11 ЕВСЕГА Валерия Челябинская обл. 140 205 276 481

12 МИРОНОВА Валерия Челябинская обл. 223 46 209 432

13 ОБОРИНА Марина Свердловская обл. 130 200 204 404

14 ТКАЧЕНКО София Челябинская обл. 42 145 202 347

15 ГАЛЕЕВА Анастасия Челябинская обл. 82 89 185 274

16 БОРОВСКИХ Дарья Челябинская обл. 126 136 262

17 КУЛИКОВА Маргарита Свердловская обл. 64 122 93 215

18 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита Челябинская обл. 26 63 136 199

19 ГАИБОВА Яна Челябинская обл. 51 73 122 195

20 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина Челябинская обл. 53 62 90 152

21 АХТЕТЖАНОВА Виктория Челябинская обл. 40 58 78 136

22 ГРИГОРЬЕВА Ульяна Свердловская обл. 6 44 89 133

23 ЧУРИНА Илона Челябинская обл. 15 103 118

24 АНДРЕЕВА Ольга Свердловская обл. 23 30 53

25 МОРОЗОВА Анастасия Челябинская обл. 21 28 49

26 КОВАЛЕНКО Карина Челябинская обл. 36 36

27 СИНИЦЫНА Светлана Челябинская обл. 2 11 23 36

28 ГОРДЕЕВА Ксения Челябинская обл. 17 13 30

29 ПИГАРЕВА Елизавета Челябинская обл. 28 28

30 КУЗАРМАН Вероника Челябинская обл. 1 17 18

31 НОРКУЛОВА Карина Челябинская обл. 16 16

32 ГАЛЛЯМОВА Диана Свердловская обл. 12 12

33 МИХАЛЕВА Александра Челябинская обл. 12 12

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ ДВУХ ЭТАПОВ  из ТРЕХ

девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Фамилия Имя Субъект РФ
Челябинск                              

1 этап

Екатеринбург                                       

2 этап

Челябинск                                     

3 этап

Сумма                        

очков

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ ДВУХ ЭТАПОВ  из ТРЕХ

девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

34 КУЗЬМИНА Евгения Челябинская обл. 1 2 3

35 МОЗГУНОВА Алёна Челябинская обл. 2 2

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Раз. Субъект РФ Очки 4кр. Очки 7 кр. Кол-во кр. Финиш Очки Сумма оч. Вып.раз. Куб.оч.

1 2 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. 1 2 10кр. 7:36.15 30 33 1 60

2 1 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. 2 1 10кр. 7:36.20 20 23 1 54

3 5 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. 10кр. 7:37.14 10 10 1 48

4 3 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. 10кр. 7:42.91 4 4 - 43

- 4 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. 3 3 10кр. DQ - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха -4 C

Влажность 71 %

Начало забегов 16:55 Давление 743 мм.рт.ст.

Окончание забегов 17:05 Ветер 2 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Падерина М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ масстарт 10 кругов

девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 - 3 февраля 2022г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Фамилия Имя Субъект РФ
Челябинск                              

1 этап

Екатеринбург                                       

2 этап

Челябинск                                     

3 этап

Сумма                        

очков

1 ОБОРИНА Марина Свердловская обл. 120 120 240

2 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья Челябинская обл. 108 108 216

3 ВОРОНЦОВА Валерия Челябинская обл. 76 96 54 172

4 ЕВСЕГА Валерия Челябинская обл. 96 72 48 168

5 ТЕМНИКОВА Виктория Челябинская обл. 86 80 60 166

6 МОРОЗОВА Анастасия Челябинская обл. 62 86 148

7 КУЛИКОВА Маргарита Свердловская обл. 80 62 142

8 ГАИБОВА Яна Челябинская обл. 72 64 136

9 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина Челябинская обл. 68 68 136

9 ГРИГОРЬЕВА Ульяна Свердловская обл. 64 60 43 124

11 ГАЛЕЕВА Анастасия Челябинская обл. 76 76

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ ДВУХ ЭТАПОВ  из ТРЕХ

масстарт 10 кругов девушки (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши и девушки 16 - 17 лет)
Спортивное мероприятие ЕКП № 5420


